

Oferenci wszyscy

Dotyczy: zapytania -zmiana sposobu użytkowania zaplecza sali wiejskiej na lokal mieszkalny socjalny

Pytanie nr 1: Jaka obowiązuje stawka Vat, na to zamówienie?

Odpowiedź: Stawka Vat na to zamówienie obowiązuje 8 %.

Pytanie nr 2: W przedmiarze robót zwanym w ofercie kosztorysem ślepym nie ma żadnej informacji na temat ocieplenia dachu, wymiany eternitu na blacho dachówkę, wymiany drewna dachowego oraz zamianie istniejących rynien na nowe. Zauważamy też, że w przedmiarze nie mamy o instalacji elektrycznej, a wszystkie w/w sprawy są uwzględnione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?

Odpowiedź: Zwrócono się do osoby przygotowującej dokumentację o uzupełnianie brakujących części przedmiaru. Do dnia 05.12.2011 roku uzupełnione dane zostaną podwieszone na stronie ogłoszenia.

Pytanie nr 3: Termin zakończenia prac, jest do dnia 15.06.2012 roku, czy to oznacza, że dopiero w tym terminie będzie można przekazać Fakturę Końcową i rozpocząć procedurę płatności, czy w momencie odbioru końcowego w/w prac będzie można ta procedurę rozpocząć?

Odpowiedź: Procedurę płatności będzie można rozpocząć po odbiorze końcowym prac, 15.06.2012 jest terminem granicznym ale nie obligatoryjnym.

ZASTĘPCA WÓJTA

Wojciech Walkowiak